
1便 2便 3便 4便 1便 2便

ガウランド発 8:30 13:15 14:15 16:30 ガウランド発 8:40 14:10

飯富食堂 8:40 13:25 14:25 16:40 岩井公会堂（太田サイクル向い） 8:45 14:15

富士食堂 8:42 13:27 14:27 16:42 永地公民館 8:48 14:18

袖ケ浦公園バス停 8:43 13:28 14:28 16:43 8:48 14:18

エネオス根形向い 8:47 13:32 14:32 16:47 8:48 14:18

真言宗正蔵院前 8:49 13:34 14:34 16:49 8:48 14:18

三ツ作自治会館 8:50 13:35 14:35 16:50 8:48 14:18

南総園駐車場前 8:50 13:35 14:35 16:50 8:48 14:18

大曽根公民館 8:52 13:37 14:37 16:52 8:48 14:18

8:52 13:37 14:37 16:52 8:48 14:18

ガウランド到着 8:57 13:42 14:42 16:57 ガウランド到着 9:01 14:31

帰便ガウランド発 10:15 15:00 16:00 18:15 帰便ガウランド発 10:15 15:45

1便 2便 1便 2便

ガウランド発 9:25 16:25 ガウランド発 9:15 12:20

表場公会堂 9:40 16:40 滝の口公会堂 9:30 12:35

砂子田公会堂 9:43 16:43 上宮田集会場 9:36 12:41

永吉公民館 9:49 16:49 大竹地区やまゆり橋 9:41 12:46

上泉バス停 9:52 16:52 小野商店 9:46 12:51

下泉農村広場 9:53 16:53 平川公民館 9:49 12:54

下泉集会所 9:54 16:54 三谷青年館 9:54 12:59

9:54 16:54 9:54 12:59

9:54 16:54 9:54 12:59

9:54 16:54 9:54 12:59

ガウランド到着 10:01 17:01 ガウランド到着 10:01 13:06

帰便ガウランド発 11:15 18:15 帰便ガウランド発 11:30 14:30

A.　飯富～大曽根 B.　岩井～永地

D.　滝の口～三谷C.　川原井～下泉

ガウランド臨時バス時刻表（９/１８～９/２０）
※この期間は被災されている方にお風呂のみ無料開放をしています。


